de fraldas geriátricas descartáveis para distribuição gratuita 
para a população carente de Fátima do Sul/MS, conforme es-
pecificações descritas no Termo de Referência, resultou no se-
guinte: a empresa BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA, venceu com um valor total de R$ 218.990,00 
(duzentos e dezoito mil, novecentos e noventa reais).

Fátima do Sul - MS, 30 de agosto de 2022.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 085/2022
EXTRATO DO CONTRATO 097/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

[...]

buição gratuita para a população carente de Fátima do Sul/
MS, conforme especificações descritas no Termo de Referência, 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 020/2022 e Ata 
de Registro de Preços nº. 016/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 218.990,00 (duzentos 
e dezoito mil, novecentos e noventa reais).

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.059 Manutenção das atividades do 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2022

Com base nas informações constantes no Processo Administra-
tivo nº. 085/2022 referente ao Pregão nº.

[...]

DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 177.592.421-15, no cargo de 
Operador de Máquinas, Símbolo ATO-502, Classe C, Referência 
25, do quadro de servidores efetivos do Município de Fátima do 
Sul/MS, com proventos integrais, correspondentes à totalidade 
da remuneração do seu cargo efetivo, no valor de R$ 1.877,61 
(hum mil oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e um 
centavos), com fundamento no artigo 43 da Lei Complementar 
Municipal nº 970/2005.

Parágrafo Único – O valor dos proventos será revisto, na for-
ma da Lei, na mesma proporção e na mesma data, sempre que 
modificar a remuneração dos servidores em atividade, sendo